

## UC Master Gardeners of Glenn County Supply Request

<b>Item</b>	<b>Quantity</b>	<b>Cost</b>	<b>Total Cost</b>
Electric Garden Cultivator	1	\$ 100.00	\$ 150.00
Outdoor Cords	2	\$ 55.00	\$ 110.00
Battery Operated String Trimmer	1	\$ 190.00	\$ 36.00
Extra Trimmer Line 1	1	\$ 12.00	\$ 12.00
Raised Bed Box 3'X5'X2' Wood & Hardware	2	\$ 150.00	\$ 300.00
Emitters	20	\$ 5.00	\$ 100.00
Raised Bed Box 3'X5'X2' Soil	7	\$ 53.00	\$ 371.00
Labor to construct raised bed	8	\$ 25.00	\$ 200.00
Pop up leaf and weed bag	4	\$ 9.00	\$ 36.00
Trowel	2	\$ 18.00	\$ 36.00
Hand Tool Set	2	\$ 30.00	\$ 60.00
Hula hoe	2	\$ 19.00	\$ 38.00
Hand pruners	2	\$ 15.00	\$ 30.00
Round Point Shovel	1	\$ 32.00	\$ 32.00
Irrigation Drip Line 100'	1	\$ 10.00	\$ 10.00
Plant Labels	2	\$ 20.00	\$ 40.00
Tool Caddy	2	\$ 12.00	\$ 24.00
Spade Short Handle Ergonomic	1	\$ 30.00	\$ 30.00
Drip Line with emitters 100'	2	\$ 20.00	\$ 40.00
Digging Fork	1	\$ 45.00	\$ 45.00
Wheelbarrow	1	\$ 50.00	\$ 50.00
Sign	1	\$ 250.00	\$ 250.00
	<b>TOTAL</b>		<b>\$ 2,000.00</b>